
IČO: Obch. jméno:00288331 Obec Kladky

Rozpočtové opatření č. 6

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č. 6Název opatření:

Příjmy

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

1511 397 967,81 60 000,00 Příjem z daně z nemovitých věcí 457 967,81 

4116 13022 -     75 870,00 Ostatní neinv.přijaté transfery
ze st. rozpočtu

75 870,00 

4222 415 -     25 000,00 Investiční přijaté transfery od
krajů

25 000,00 

Bez ODPA 397 967,81 160 870,00 558 837,81 

3612 2111 250 000,00 100 000,00 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

350 000,00 

Bytové hospodářství 250 000,00 100 000,00 350 000,00 3612

3725 2324 38 000,00 10 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a
náhrady

48 000,00 

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 38 000,00 10 000,00 48 000,00 3725

6171 2112 5 000,00 620,00 Př.z prodeje zboží (již nakoupen.
za účelem prod.)

5 620,00 

6171 2322 -     5 000,00 Příjem z pojistných plnění 5 000,00 

Činnost místní správy 5 000,00 5 620,00 10 620,00 6171

Příjmy celkem 690 967,81 276 490,00 967 457,81 

Výdaje

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

3399 5169 5 000,00 33 023,00 Nákup ostatních služeb 38 023,00 

3399 5194 10 000,00 6 837,00 Výdaje na věcné dary 16 837,00 

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 15 000,00 39 860,00 54 860,00 3399

3421 5139 5 000,00 112,25 Nákup materiálu jinde
nezařazený

5 112,25 

Využití volného času dětí a mládeže 5 000,00 112,25 5 112,25 3421

3612 5154 120 000,00 30 000,00 Elektrická energie 150 000,00 

Bytové hospodářství 120 000,00 30 000,00 150 000,00 3612

6117 5021 98348 -     11 330,00 Ostatní osobní výdaje 11 330,00 

6117 5137 98348 -     1 413,00 Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

1 413,00 

6117 5173 98348 -     573,00 Cestovné 573,00 

6117 5175 98348 -     1 120,00 Pohoštění 1 120,00 

Volby do Evropského parlamentu -     14 436,00 14 436,00 6117

6171 5169 90 000,00 50 000,00 Nákup ostatních služeb 140 000,00 

Činnost místní správy 90 000,00 50 000,00 140 000,00 6171

Výdaje celkem 230 000,00 134 408,25 364 408,25 

Financování

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

Změny stavu krátkodobých
prostředků na bank.účtech

8115 2 228 524,29 142 081,75- 2 086 442,54 

Bez ODPA 2 228 524,29 142 081,75- 2 086 442,54 

Financování celkem 2 228 524,29 142 081,75- 2 086 442,54 

Starosta obce Kladky - Jiří KřečekSchvalující orgán:

01.07.2024Schváleno dne:

Strana
1 z 2

21.10.2024
7:32:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Daniela Večeřová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (OBEC), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:00288331 Obec Kladky

Rozpočtové opatření č. 6

01.07.2024Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
2 z 2

21.10.2024
7:32:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Daniela Večeřová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (OBEC), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 3612
	ODPA: 3725
	ODPA: 6171

	Výdaje
	ODPA: 3399
	ODPA: 3421
	ODPA: 3612
	ODPA: 6117
	ODPA: 6171

	Financování
	ODPA: 


